ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2020                                                                                                           №10
«О назначении членов конкурсной комиссии
 для проведения конкурса по отбору
 кандидатур на должность главы

 Кулуевского сельского поселения.»
В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Законом Челябинской области от 11.06.2015 № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», пунктом 4 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кулуевского сельского поселения», утвержденное Решением Совета депутатов Кулуевского сельского поселения  от 19.11.2020 № 8
 Совет депутатов Кулуевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кулуевского сельского поселения следующих лиц:

1) Хайбуллину Зульфиру Азгаровну – председатель Совета депутатов Кулуевского сельского поселения;

2) Кучукова Файзулу Каюмовича – Заместителя председателя Совета депутатов Кулуевского сельского поселения;

3) Зиннурову Зарину Айваровну – депутата Совета депутатов Кулуевского сельского поселения от избирательного округа № 2
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кулуевского сельского поселения                                                          З.А.Хайбуллина